
InfoInfoInfo   
15/215/215/2---050505   

Følg med på 
www.velbehag.com 
hver dag! 
 
 
Sissel og Morten Andersen 
sissel@velbehag.com 

Denne informasjonen er sendt via eNikken email broadcast til alle i Team Velbehag som har registrert en fungerende email adresse hos Nikken. Send den gjerne videre til folk i din downline 
som ikke mottar slike mailer, som email eller på papir. All informasjon skal brukes med fornuft og i henhold til Nikkens regler om markedsføring og medisinske påstander. 

Team Velbehag’s miljøpresentasjon 
er midt i blinken for den nye 21-
klubben. Den kommer som en bord-
flipover på ca. 35 sider, og en CD så 
du kan presentere den på en laptop 
PC. Se mer på www.velbehag.com 

Utnytt de Utnytt de siste to ukenesiste to ukene 
av Air Power 5 introduksjonstilbudet! 

Nå er det kun 2 uker igjen av 
det unike supertilbudet på Air 
Power 5. Fram til nå har vi kun-
net tilby 25% rabatt på enhet nr. 
2-10, som et introduksjonstil-
bud for å få fart på salget og 
slik at velværekonsulenter selv 
skulle kunne skaffe seg ekstra 
billige luftrensere.  
 
Fra 1 mars vil prisene gå tilbake 
til det normale, dvs. normal pris 
for alle enheter. 
 
Det betyr at du bør slå til NÅ. 
Snakk med så mange potensielle 
kunder som mulig, SELG det spe-
sielle tilbudet! Snakk med firmaer, 
stor og små, med privatpersoner 
og selvfølgelig også med Velvæ-
rekonsulenter i din gruppe. 
 
Ren luft er utrolig viktig. Økningen 
av astma og allergier har økt 
drastisk de siste 20 år på grunn av dårlig inneklima. Folk trenger Air Power 5, 
og de trenger mange enheter. For privatpersoner bør den første enheten plas-
seres på barnerommet, den andre på de voksnes soverom, den tredje på stua, 
den fjerde på kjøkkenet, osv.  

 
Nikkens spesialbrosjyre for Air Po-
wer 5 er kjempefin, den inneholder 
alle salgsargumentene du trenger.  
 
Tenk på alle som har sagt at de har 
lyst på Air Power 5. Dette er tiden til 
å få inn ordren! Bruk pris som argu-
ment, de får 25% rabatt på enhet 2-
10 og tilbudet gjelder kun ut febru-
ar! 
 
Du kan også bruke Team Velbe-
hags egen ”Miljøpresentasjon”, som 
du sikkert kjenner til allerede (se 
Velbehagsidene). For deg som har 
denne presentasjonen alt så vil vi 
legge ut en ny fil på Velbehagside-
ne med de tre sidene du må endre 
når de nye prisene trer i kraft (rundt 
1 mars) 
 
 

Husk at den nye 21-klubben med fokus på luft og vann starter 1 mars. Så når 
du ringer for å avtale demonstrasjon av AP5 i februar, om de ikke kan møte deg 
i februar så avtal møte i forbindelse med en 21-klubb i mars i stedet! 
 

Lykke til, hilsen Sissel og Morten 


